
Pachet clor lichid imbuteliat in 3 butelii a 50 kg si cheltuieli de transport

I.D.: 82119347

Data publicarii	16.05.23	Coduri CPV	24311900-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.800,00 RON - 4.800,00 RON

Descriere: Conditii refuzate: Butelie (tub) clor a 50 kg : 3 buc x 800 lei/buc =2400 lei Clor lichid : 150 kg x 3,20 lei/kg = 480 lei Cheltuieli transport : 480 km x 4 lei/km = 1920 lei (ruta dus-intors)
Valoare fara TVA : = 4800 lei
